*Exempla
Regorum
Auditorum
parendum.*

*Dom. So-
lorzanus.*

*Affertio 4.
Peccare
item gra-
uiter sala-
ria Mini-
stris com-
petentia
denegando.*

4. Dico quartio. Capitulum etiam lethale potest peccati vulnus incurre, si salario Ministris competentia non tribuat. Vnde & cultus dilutius minus decenter peragatur, dum Capitulares sciunt id, quod ex ea parte decimalis portionis plus habetur, eisdem accrescere. Quomodo autem ex hoc obligationis restitutionis emergat, dictum à nobis *Titulo prædict. num. 91.* In quo quidem Decani, aut eo non extante, eius; qui Cho-

ro præf[et], maioris inquam Dignitatis, aut antiquioris Canonici, iuxta ea, quæ cum aliis tradit P. Azor *supra Quæst. 3.* conscientia præsertim grauatur, quia ad eum specialiter hæc cura spectat, quæ maior nulla. Et ita vt nulla ex parte diuinus minuatur cultus, quisquis ille est, qui Choro præsedit, solite curare debet, vt ex Concilio Tridentino habetur *Sessione 21. Cap. 3. de Reformatione.* Et ex manifestissimo lumine rationis.

5. Dico quinto. Capitulum graui item potest turpari delicto, si ob humanos respectus administrationem decimarum, aut locationem iis faciat committi, quibus plenè confidi nequit, ob amicitiam videlicet, cognitionem, aut avaritiam labem in aliquo, aut aliquibus: quod damnum in Indiis solet esse non infrequens. Et ex eo obligationem restitutionis ori, satis viderur aperi-nde restitu-
*Affertio 5.
Et in deci-
marum
admini-
stratione.*
*Obligatio
inde restitu-
tionis.*

*Exempla
Regorum
Auditorum
parendum.*

*Dom. So-
lorzanus.*

*Affertio 4.
Peccare
item gra-
uiter sala-
ria Mini-
stris com-
petentia
denegando.*

*C*irca hoc aliqua sunt certa. Primum, Sedem vacare per mortem Episcopi: *Certa que-
dam circa
Eccl[esi]a
vacatio-
nem.*

6. Circa hoc aliqua sunt certa. Primum, Sedem vacare per mortem Episcopi: *Certa que-
dam circa
Eccl[esi]a
vacatio-
nem.*